Johann von Wendenstain. Michael Wenger. Caspar Pistorius. 
Férd. Fried. Gienger Freyh. Geörg Scholz. Balthasar Peuzerus. 
Gotfried Lienpacher. Hans Winklmüller. Sebast. Tscheschi. 
Georg Tlrích Reutter. Geörg Putscher. 
Mathias Kaiser. 
Johann Reul. 

42* 
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XCI. 

(A selmecei bányaigazgatósági irattárból, másolat után.) 

Nos Stephanus et Mcolaus Palffi ab Erdeőd, et Petrus Kohari 
Equites aurati, pro nunc ab Illmo Dno Comite Sigismundo Forgach 
de Ghimes, Regni Hungáriáé Palatino delegati Comissarij, notum 
facimus tenoré psen. scantes. quibus expedit vniversis, quod cum 
superioribus annis Hungáriáé Regnum p. nonnullos seditiosos, et rer. 
novor. cupidos partibus Gabrielis Bethlen turbulenta factione ad-
haesisset, quod ut Sacrma Caesar. Regiaeque Mattas. iterum ad 
obedientiam et fidelitatem Suae Matti tanquam coronato et legitimo 
Regi debitam paterno affectu reduceret, ex plenitudine superabun-
dante Suae Regiae munificentiae et gratiae dignata est generalem 
Amnistiam benigno Suo diplomate omnibus, quicumque in hoc suo 
Regno Hungar. cujuscumque conditionis status, ordinis, et pemi-
nentiae fuerint, relictis partibus Bethlenianis in fidem iidelitatem, 
devotionem ac obsequium Suae Mattis Caes. et Regiae redire volue-
rint clementer largiri, eosque denuo in grm suam Regíam certo et 
infallíbiliter benignissime recipére Ita tamen, sí omnia illa, quae fideles 
servitores cjnstantesque subditi legitimo Regi suo in prospera et 
adversa fortuna, tam pacis quam belli tempore agere et praes-
stare tenentur fideles pstiterint, factioni Bethlemianae et oi prorsus 
rebellioni, necnon oibus Confoederationibus, compactatis, foederibus 
unionibus, transactionibus, conclusionibus cum quibuscunque, qua-
litercunque, et quandocunque hactenus initis, et authoritati Sacr. 
Caes. Regiaeque repugnantibus, et pjudicantibus in perpetuum re-
nunciaverint, seque lris fidei, sive Reversalibus stríctissinie supe-
roruni istorum observatione obligaverint. 

Cum autem Egregij N. N. Sacrae Caesar. Regiaeque Mattis 
Canierar. Novisolien. Cremu. et Schemn. officiales hactenus partes 
Bettlemianas secuti, fidei et fidelitatis Regi suo Coronato Ferdinando 
Dno nro clementissimo debitae haud immemores rursus in obse
quium fidem et devotionem praefatae Mattis redire volen. fidelita
tem suam declarassent. debitaque cum instantia institissent, ut 
super liac fidelitate sua et resipiscentia testimonium nrum auten-
ticum ipsis impertiremus, noluimus eisdem veluti rem aequam 
petentibus testimonium nrum denegare. Testamur itaque pfatos 
Egregios N. N. Sacr. Caesar. Regiaeque Mattis Camerar. Novizolien. 
Cremnicien. et Schemnicien. Officiales pmissas gratiae obedientiae-
que requitas conditiones oes sponte acceptasse, gras habuisse, et 
sup. earum constante observatione Reversales quoque chirographis 
et sigillis suis munitas nobis dedisse. Mandamus itaque universis 
Oapitaneis, Belliductoribus, et cuiuscunque ordinis militibus Sacrae